
一般社団法人長崎県サッカー協会 

事務局 

〒850-0851 

長崎市古川町 6－35 タナカビル２Ｆ 

tel: 095-829-3370 

fax: 095-829-3371 

長崎県 FA（事）第 20 号 

2020 年８月１８日 

各郡市サッカー協会三種委員長 

宅島建設杯参加チーム代表者   様 

 

一般社団法人長崎県サッカー協会 

専務理事 末 吉 成 仁 

三種委員長 藤 本 政 博 

【公印省略】 

 

宅島建設杯第 28 回長崎県ジュニア・ユースサッカー選手権大会の開催中止について 

 

日頃から本協会及び委員会の活動にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、8 月２９日（土）から開催予定の標記大会については、万全な準備を整えて参りま

したが、長崎県内の新型コロナウイルス感染拡大の状況や各郡市の部活動の休止等の現状

を踏まえ、「中 止」させていただくという苦渋の選択をさせていただくことにいたしまし

た。 

参加を予定していた選手・関係者・保護者の皆様方には、大変残念であり、多大なご迷惑

をおかけしますが、ご理解・ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。 

つきましては、趣旨をご理解の上、参加チームの選手・関係者・保護者の皆様によろしく

ご鳳声くださるようよろしくお願いいたします。 

 

記 

１．中止に至る判断内容 

・最近の感染者の増加(特にスポーツ関係者) 

・県内市町の部活動休止の状況 

・部活動休止後から大会までの期間の短さによる怪我防止・熱中症対策 

 (JFA 指針による部活動休止に伴う「トレーニング再開に向けた留意点」による。) 

・その他教育関係者等の意見聴取 

２．参加費(7 千円)については、今後調整する。 

すでに発注済みのもの(①～③)を各チームに配布する。 

①大塚製薬 OS１ １ケース／(５００ｍｌ×24 本入り) 

②大会パンフレット  登録選手分 ＋ 数部 

③宅島建設(株)クリアファイル 登録選手分 

 

 

 

 

 

 

 

 


